附件1：

浙江省保安协会关于举办浙江省保安行业第六届“保安杯”乒乓球比赛的通知

浙保协[2021]9号
各市保安协会、各会员：
为庆祝建党一百周年，迎接2022年杭州亚运盛会，贯彻落实《全民健身条例》，推动全省保安行业健身运动，促进行业沟通交流，丰富行业文化生活，活跃行业和谐氛围。经研究，决定举办浙江省保安行业“庆建党百年，迎杭州亚运”暨第六届“保安杯”乒乓球比赛，现将有关事项通知如下：
一、主办单位
浙江省保安协会
二、协办单位
金华市保安协会
三、承办单位
金华市保安服务有限公司
浙江师范大学体育学院
四、比赛时间
2021年6月10日、11日，共两天，6月10日上午11:00前报到。
五、比赛地点
浙江师范大学体育学院综合馆1楼。地址：金华市婺城区迎宾大道688号，示意图见附件1。
六、比赛项目
团体、男子单打、女子单打三项。
七、奖项设置
坚持友谊第一、比赛第二；精神奖励为主、物质奖励为辅的原则，设以下奖项和奖励：
（一）团体比赛
冠  军一名；
亚  军一名；
第三名一名；
第4-6名各一名；
为单位颁发奖金、奖杯，为团体队员颁发证书。
（二）单打比赛（男、女）
冠军一名；
亚军一名；
季军一名；
第4-6名各一名；
颁发奖金、奖杯、证书。
（三）最佳组织奖
设最佳组织奖1个，奖励在本次活动中组织得力、配合密切的单位，颁发奖杯。
（四）拼博纪念奖
设拼博纪念奖5名，奖励在本次活动中未获得团体奖项的单位，颁发奖杯。
八、参赛形式
（一）以省保安协会和各市保安协会组队参赛，各队最多报5名队员（至少含1名女队员）参加团体、单打比赛，报领队、教练各1人，领队、教练可兼任运动员，但占运动员名额，并需符合参赛资格条件。
（二）本次参赛不得外请现役或非现役运动员，允许每队邀请1名所在设区市行政管辖范围内治安、双基、安防、经文保业务条线的民警参赛。
九、参赛资格
（一）参赛队员必须为参赛代表队所在市行政管辖范围内的浙江省保安协会会员单位人员（含其分公司和子公司员工，民警除外）；
（二）参赛队员必须持有二代身份证；
（三）必须提供2020年12月至2021年5月连续六个月的社保缴纳证明；
（四）必须身体健康，适合参加本次比赛项目，根据自身身体条件、天气和地理等方面的情况，量力而行自愿参加，并由参赛单位或个人办理比赛期间的人身意外保险。
（五）参赛队员严禁弄虚作假，冒名顶替，一经发现将取消个人比赛资格和比赛成绩。
十、报名方式
（一）各市保安协会负责本市参赛组队工作，2021年5月31日前报送参赛报名表（附件2）。
（二）参赛人员名单上报后原则上不得更改，自行更改或比赛时未报到参赛，视为自动放弃比赛。
十一、比赛办法
（一）比赛采用国际乒联的乒乓球竞赛规则。
（二）各比赛项目第一阶段采用分组单循环，第二阶段采用淘汰赛加附加赛。
（三）团体。采用5场3 胜制，每场比赛3局2胜11分制。出场顺序：
主队      客队
第一场：A1—B2
第二场：A2—B1
第三场：男女混双
第四场：A1—B1
第五场：A2—B2
（四）男（女）单打、双打采用3局2胜11分制。
十二、比赛器材
（一）乒乓球：采用红双喜D40+mm白色乒乓球，由承办方提供。
（二）乒乓球拍：参赛队员自备符合比赛标准的乒乓球拍。
（三）比赛服装：鼓励各参赛队统一服装（建议白色以外短袖运动衫和运动短裤），运动员上场比赛时须穿着运动鞋。
十三、比赛要求
（一）参赛队须按比赛日程表（附件3）的时间节点报到、熟悉场地、分组抽签和参加比赛。
（二）团体比赛每场比赛前抽签确定主客队，填好出场人员名单交裁判员，上交后不能更改。
（三）参赛队员迟到15分钟未上场或因故不能坚持比赛，按该队员自动弃权处理，不能人员替换或更改场次，直接判对手胜。
   （四）裁判长可根据比赛实际情况调整比赛赛程。
十四、裁判与申诉
（一）参赛队员必须尊重裁判、服从判罚、自觉维护比赛秩序，如比赛过程中有不尊重裁判或对手的行为，视情节轻重由当值裁判给予警告、判失1分、判失1局、判本场比赛负、取消比赛资格等相应处罚。
（二）比赛中如出现异议，当事运动员须当场向当值裁判提出申述，由当值裁判报裁判长当场作出最终裁决。
十五、其他事项
（一）请各市保安协会认真做好参赛队员资格审查和参赛期间安全管理等工作。
（二）本次比赛实行竞赛与接待工作分离的方式，参赛代表队自行安排交通等相关事宜，10日中、晚餐和11日中餐由组委会统一安排。住宿安排：浙江师范大学国际交流中心酒店，统一价格340元/间（费用自理），含双早，酒店地址:金华市婺城区迎宾大道688号，联系人王惠龙18072476265。由于房间较为紧缺，请务必自行提前预订。
（三）根据需要比赛时可验证参赛队员身份证和社保缴纳证明。
（四）建议各市保安协会根据实际情况奖励参赛队员。
（五）如因疫情防控需要调整比赛时间，协会将另行通知。
联系人：金华市保安服务有限公司：朱照青17805896460
浙江师范大学：季诗杨13646795227
国际交流中心酒店：王惠龙18072476265
金华市保安协会：袁甲13867980823
省保安协会：寿俊杰0571-87824769，13606616495
电子材料发送邮箱：zjbaoan@126.com

附件：1.比赛场馆及酒店位置 ；
      2.参赛报名表；
[bookmark: _GoBack]      3.比赛日程表。

浙江省保安协会
2021年4月30日